## 9

Habitus talaris servetur et inducatur ubi non est, quia conciliat reverentiam fidelium et dimovet pericula a sacerdotibus.

## 10

Habitus ecclesiasticus ne tollatur, sed sit secundum locorum consuetudines. Commendetur tamen simplicitas, etiam Episcopis.

## 11

Habitus ecclesiasticus secundum loci consuetudinem retineatur.

## 12

Solvatur problema habitus talaris in unaquaque natione, per votum omnium Episcoporum.

## 13

Habitus talaris, ubi viget, servetur.

7) Massan, Lorymien, Pisan, Grossetan, Othieren.

8) Syracusan, Lyden, Novarien, Mazarien, Viglevanen, Ptolemaiden in Lybia, Caesarien in Mauretania, S. Severini-Treien, Cerrarum, Bergomen.

9) De Ponta Grossa, Florianopolitan.

10) Bisuntin, Sozopolitan in Haemimonto.

11) Nhatrangen, Terulen, Zeliten, Illerden, Oveten, Abulen, Barrinonen, Tarraconen, Dausaren, Erythraeus, Assien, Vicen, Car-

thaginen in Hispania, Toletan, Asturicen, Chitrien, Civitaten, Compostellan, Burgen, S. Sebastiani, Tirasonen, Lucen in Hispania, Pharaonen, Heliosebasten, Telmissen, Daulien, Paderbornen, Comaclen, Materaten, Polycastren, Hierapolitan in Phrygia, Verulan. et Frusinaten, Tarvisin, Dioclean.

12) Adamantin, Armenien, Viedmen, Campi Grandis.

13) Brigantien, Ss. Conceptionis de Araguaya, S. Sebastiani Flumi-

## 14

Firmetur obligatio pro omnibus clericis, etiam religiosis, in gionibus ubi adhuc viget, ferendi habitum ecclesiasticum vel religiosum.

## 15

Bonum esset redire ad simplicitatem priorum saeculorum; non sit habitus murus quo separemur ab hominibus. Modus vestiendi Saecularium Institutorum forsitan esset exemplum.

## 16

Pergatur conatus a Pio XII incoepitus ad simpliciorem formam apparatus vestium in Ecclesiae omnibus gradibus:

## 17

In praesenti, usus et mores ubique non similes sunt. Ex his diversitatibus turbatio venit, qua plures abusive utuntur ad obligationes suas eludendas et more laicorum magis vivendum, adeo ut aliquando, omnibus notis ecclesiasticis detractis, vestem laicam quidam induant. Ideoque generales regulae iterum enuntientur, quae ubique et semper observandae erunt, cum secundariae diversitates in diversis populis esse possint.

## 18

Ubique terrarum habitus sacerdotalis distinctionem talem ferat ut omnibus notum sit qui sint sacri ministri verae religionis.

## 19

Presbyter catholicus deferre debet semper et ubique vestem distinctivam, ita ut a fidelibus discernatur, quod ipsi magnam præbebit tutelam.

nis Januarii, Cueven, Camposin,  
Decorianen, Salten in Uruguay,  
Tloen, Caxien, Rivibamben, Pal-  
miran, Mendozen, S. Caroli  
in Brasilia, Conchen, Carpa-  
thien, Barren.